

Wołów, 30.09.2022 r.

15/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 8

Dotyczy: postępowania nr 15/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Pakiet 1: Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści preparat o skuteczny wobec B, Tbc (M. terrae, M. avium), F, V (BVDV, Adeno, Noro, Polio), S. (C. difficile, B. subtilis) w czasie do 15min

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet 2: Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, niskoalkoholowy preparat przeznaczony do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych. Preparat zawiera w składzie w 100 g: 17,4 g propan-2-ol, 12,6 g etanol (94% w/w). Spektrum działania: B, F (c. albicans), V (BVDV, Vaccinia, rota, polyoma, HIV, HBV, HCV, noro) – 1 minuta, Tbc (m. terrae) – 5 minut. Wyrób medyczny, opakowanie a 1L.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 - Pakiet 3: Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowe chusteczki do szybkiego myci i dezynfekcji wyrobów medycznych, aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek lekarskich. Spektrum: B, F (c. albicans) V (HIV, HBV, HCV, rota, polyoma SV 40, vaccinia, (BVDV)) – 1 minuta. Pojemnik typu Box 200 szt., po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań. Wyrób medyczny

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet 3: Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowe chusteczki do szybkiego myci i dezynfekcji wyrobów medycznych, aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek

lekarskich. Spektrum: B, F(c. albicans) V(HIV, HBV, HCV, rota, polyoma SV 40, vaccinia, (BVDV)) – 1 minuta. Wkład a 200 szt., po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań. Wyrób medyczny

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 – Pakiet 3: Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia chusteczki o spektrum: B, F(C.albicans), TBC, V(HBV, HCV, HIV, HSV, vaccinia, noro, rota) do 1 minuty, adeno do 2 minut. Opakowanie 150 szt. (BOX), z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Wyrób medyczny

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 – Pakiet 3: Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia chusteczki o spektrum: B, F(C.albicans), TBC, V(HBV, HCV, HIV, HSV, vaccinia, noro, rota) do 1 minuty, adeno do 2 minut. Opakowanie 150 szt. (wkład), z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Wyrób medyczny

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 - Pakiet 6: Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie oktenidyny , który posiada taką samą technikę zastosowania co opisany preparat w SWZ, działający w krótszym czasie do 60s.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 - Pakiet 12: Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy preparat w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, zawierający innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina E). Spektrum działania: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro) – 15 s, adeno – 15s, polio – 30s. Produkt biobójczy, opakowanie 500 ml. + pompka

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 – Pakiet 12: Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy preparat w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu, zawierający innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina E). Spektrum działania: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro) – 15 s, adeno – 15s, polio – 30s. Produkt biobójczy, opakowanie 100 ml

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.



Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o. o.

ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów

tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99

www.pcmwołow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wołow.pl

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


**PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI**
Piotr Burdach

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE sp. z o.o.
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26
tel 71/380 58 01
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE
NIP 988-02-67-118 REGON 020749596
(2)

Sporządziła: Anna Chechelska, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: annachechelska@pcm-wołow.pl

